
２０２６年新春懇親会について

謹啓 皆様にはご家族お揃いで清々しい新年をお迎えのこととお慶び申あげます。

平素は支部活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

新春懇親会を下記の通り開催いたします。

普段の活動では、お会いできない方々、会社時代のお仲間や先輩・後輩の方々メンバー等、皆さん

で新年をお祝いしたいと思います。年初めのご多用な時期とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、

ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、１２月３１日が締め切りとなっておりますので、早々の申込みをお願い申し上げます。

謹白

―記―

●開催日時 ２０２６年１月17日（土） 午前１１時～午後２時半

（会場受付は、１０時３０分から行います）

●会場 生駒市セイセイビル １階 文化ホール

（当日は、お酒を提供致しますので、マイカーでのご来場はお止めください）

〇内容 年頭ご挨拶

第一部 社交ダンスライブパフォーマンス

7days Color dance studio

第二部 昼食懇談

新春ビンゴ大会 豪華景品準備します

〇会費 4，５００円

本案内の裏面に添付の郵便局払込取扱票で当該金額を払い込みください。

口座記号番号 ００９００－９－２４７０６７

加入者名 パナソニック松愛会 奈良西支部

なお、払込手数料は個人負担でお願いします。（郵便局ＡＴＭが割安です。郵貯口座

をお持ちの方は、ゆうちょダイレクトから上記の口座へ振り込めば手数料は無料です。)

〇申込締切 ２０２5年１２月３１日（木） 会費の払い込みはお早目にお願いします

〇会費払戻 申込み後の欠席連絡は、１月１４日（水）までに事務局へお願いします。その場合

は、払込金額から手数料などを差し引いた金額を返金します。また、１月１５日以降

の取り消し及び当日欠席の場合は、会費の返金はできませんのでご了承ください。

2025年11月吉日

パナソニック松愛会

奈良西支部長 吉永 藤雄

支 部 役 員 一 同

（事務局） 仁野則明（奈良西支部 会計責任者） 0745-78-0455

会場までの行き方 生駒駅より５分



2026年新春懇親会

これぞ社交ダンスという醍醐味を存分に味わってください！

相馬 明奈（そうま はるな）
6歳よりバレエを始める。
2002年 宝塚歌劇団入団 星組
バウホール公演「巌流」真理役や、
「Young Bloods」ノノーシャ役など。
2008年「スカーレットピンパーネル」で退団後、
社交ダンスインストラクターの資格を取得。
JBDF西部総局プロラテンA級 ファイナリスト
JDSF-PD 三笠宮杯ラテン第３位
7days Color dance studioで社交ダンスレッスンのほか、
宝塚受験校にてクラシックバレエやジャズダンスの講師
として指導を行う。

浜崎 正道（はまざき まさみち）
奈良県五條市出身。大学時代に競技ダンスと出会
い、その魅力にはまり大学卒業と同時にプロ
フェッショナルを志す。
JBDFラテンA級。同スタンダードB級。西部のタイ
トル戦ファイナリストとして競技生活をし、引退
後は西宮に7days Color dance studioを開設。ダ
ンスの魅力を一人でも多く伝えるべく、自分自身
も切磋琢磨しています。
現在はJDSF-PD公認審判員
日本スポーツ協会 ダンススポーツコーチ

社交ダンスライブパフォーマンス

7days Color dance studio


	スライド 1: ２０２６年新春懇親会について
	スライド 1

